PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.jpg]

Т Ы Н Д И Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А

седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е
	Об отчете Мэра города Тынды о результатах своей деятельности, деятельности Администрации города Тынды и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Тындинской городской Думой, за 2020 год

Заслушав и обсудив отчет Мэра города Тынды о результатах своей деятельности, деятельности Администрации города Тынды и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Тындинской городской Думой, за 2020 год, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Тынды, Положением «Об отчете Мэра города Тынды о результатах своей деятельности, деятельности Администрации города Тынды и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Тындинской городской Думой», утвержденным решением Тындинской городской Думы от 17.02.2011 №247, Тындинская городская Дума
РЕШИЛА:
1.  Принять отчет Мэра города Тынды о результатах своей деятельности, деятельности Администрации города Тынды и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Тындинской городской Думой, за 2020 год (прилагается).
2. Администрации города Тынды разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет»: gorod.tynda.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Председателем Тындинской городской Думы.

Председатель

Тындинской городской Думы                                                     И.Ю.Магарламов
город Тында

«14» октября 2021 года

№ 401 - Р-ТГД-VII